
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Sudan Ancak Hilafetin Kurulmasıyla Kurtulacaktır 

 

Haber:  

Sudan’da çatışmanın her iki tarafındaki yozlaşmış güçler arasında üç yıl süren yıkıcı ve 
şiddetli çatışmaların ardından, birçok medya kuruluşu ve sağlık örgütü ülkede hastalıkların ve 
kıtlığın yaygınlaştığını bildirdi. Aynı zamanda, yakın zamanda yayınlanan uydu görüntüleri, 
Sudan’daki verimli tarım arazilerinin uğradığı hasarın muazzam boyutunu ortaya koydu. 

 

Yorum:  

Birçok medya kuruluşu ve uluslararası sağlık örgütü, bulaşıcı hastalıkların Sudan’da hızla 
yayıldığına işaret etmekte olup 21 milyon kişinin de sağlık hizmetlerinden yoksun olduğu 
tahmin edilmektedir. Ayrıca özellikle çocuklar arasında olmak üzere yetersiz beslenme 
oranları da artmıştır; zira onlardan milyonlarcası şu anda akut yetersiz beslenmeden 
muzdarip olarak sınıflandırılmaktadır.  

Ümmetin her iki tarafındaki hainler arasında süren ve insanlara yıkımdan başka bir şey 
getirmeyen vahşi çatışmalar nedeniyle yurtlarından kaçan Müslümanlar, şimdi de kendilerini 
bir kez daha evsiz bulmakta ve kıtlık ve hastalıklardan kaçmaktadırlar. 

Uzun zamandır bölgenin gıda sepeti olarak bilinen ve sadece Sudan halkını değil, aksine 
Afrika nüfusunun büyük bir kısmını da besleyebilecek kapasiteye sahip olan bu ülkede, 
milyonlarca insan yetersiz ve istikrarsız yardımlara bağımlı durumdadırlar. 

El Cezire kanalının yakın zamanda yayınladığı uydu görüntüleri, Sudan'daki tarım 
sektörünün uğradığı muazzam hasarın boyutunu ortaya koymakta olup, bu da savaşın 
felaket sonuçlarına bir kez daha ışık tutmaktadır. Zira savaş, ülkenin en verimli ovalarındaki 
geniş alanların yanmasına yol açmıştır. 

Samimi siyasi bir liderliğin yokluğunda ümmetin geldiği durum işte budur. Zira hain ulus 
devletler ve yozlaşmış savaş emirleri, Müslümanların kanına, şerefine ve kutsalına merhamet 
etmiyorlar; yeryüzünde büyüyen hiçbir şey, yani ne bir taş ne de bir ağaç, onların her yeri 
saran yozlaşmalarından kurtulamamıştır. 

Allah'ın her türlü servet ve kaynaklarla nimetlendirdiği, ayrıca genç, güçlü ve metanetli 
Müslüman bir nüfusa sahip bu ülkede, halk yıllarca süren katliam ve saldırıların ardından 
açlık ve hastalıkla karşı karşıya kalmıştır. 

Bununla birlikte Filistin’de ve Müslümanların acı çektiği diğer tüm ülkelerde olduğu gibi, 
Müslüman ordulardan gördüğümüz en iyi tepki sessizlik olurken, en kötüsü ise bu suçlara 
karışmış olmalarıdır! 

Masum insanların kanının akıtılmasına tanık olduğumuz artık yetmez mi?! Yaslı annelerin 
çığlıklarını işittiğimiz artık yetmez mi?! Ümmetin orduları, sadece sömürgeci çıkarlara hizmet 
eden yozlaşmış siyasi rejimleri ortadan kaldırarak onları kurtarmadan, daha kaç çocuğun 
açlıktan kıvranışını görmemiz gerekecek? 

Sudan’daki kriz ve ümmetin acısını çektiği daha geniş kapsamlı kriz, ancak yabancı 
güçlere hizmet eden ve halkı ihmal eden ya da onu baskı altında tutan yozlaşmış milliyetçi 
rejimlerin devrilmesi ve ümmetin kaynaklarını, Allah’ın Kitabı ve Rasulü Sallallahu Aleyhi ve 
Sellem'in sünnetine göre insanların çıkarlarını gözetmek üzere harekete geçirecek olan 
Raşidi Hilafet Devleti’nin kurulmasıyla çözülebilir. 
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